
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації_Д
від С І . 0  ̂ ЮЗО №

ЦіКь^ЧЧ

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№ИА-Р8-2019-12-04-000096-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації):
Товарна біржа «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
переможцем електронного аукціону: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Українська універсальна біржа
Організатор аукціону: Закарпатський центр туризму, краєзнавства, екскурсій і спорту учнівської молоді
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся
Дата та час початку електронного аукціону: 26.12.2019 15:20:10
Дата та час завершення електронного аукціону: 26.12.2019 15:58:10
Найменування лоту: Транспортний засіб марки Гіаі-Іуеко 830, 1995 р.в.
Стартова ціна лоту: 12 240.00 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно
Податкового кодексу України
Ціна продажу лоту без ПДВ: 19 510 гри. 00 коп.
Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 
Розмір гарантійного внеску: 1 224.00 ГРН 
Розмір реєстраційного внеску: 834.60 ГРН 
Учасники електронного аукціону:

1. ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ, код: 2883319494
2. Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій Петрович, код: 2704801990
3. Наталія Борисівна Масьома, код: 2828317084 

Закриті цінові пропозиції учасників:
Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій 
Петрович
ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 
Наталія Борисівна Масьома 
Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій 
Петрович
ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 
Наталія Борисівна Масьома 
Раунд 2
Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій 
Петрович
ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 
Наталія Борисівна Масьома 
Раунд З
ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 
Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій 
Петрович
Наталія Борисівна Масьома

12 240.00 ГРН 20.12.2019 20:48:11

15 555.00 ГРН 23.12.2019 23:26:10
18 701.00 ГРН 23.12.2019 09:29:54

18 900.00 ГРН 26.12.2019 15:28:10

18 901.00 ГРН 26.12.2019 15:31:10
18 910.00 ГРН 26.12.2019 15:34:10

19 200.00 ГРН 26.12.2019 15:40:10

18 901.00 ГРН 26.12.2019 15:43:10
19 210.00 ГРН 26.12.2019 15:46:10

18 901.00 ГРН 26.12.2019 15:52:10
19 500.00 ГРН 26.12.2019 15:55:10

19 510.00 ГРН 26.12.2019 15:58:10



Переможець електронного аукціону: Наталія Борисівна Масьома

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про результати 
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі продажу, чи складено акт 
відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки 
платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)
Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному 
аукціоні):
ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ. УА»
ІВАМ ЦЛ863808050000000026008527602. МФО 380805. АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ» У М.КИЄВІ 
Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 585 грн. ЗО коп. (п’ятсот вісімдесят 
п’ять гривень ЗО копійок) з ПДВ
Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Закарпатський центр туризму, краєзнавства, екскурсій і спорту учнівської молоді 
ЦА178201720314291002204053226, МФО 820172, Держказначейська служба України, м. Київ 
ГУДКСУ у Закарпатській області

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 834 грн. 60 коп. (вісімсот 
тридцять чотири гривні 60 копійок)
Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Закарпатський центр туризму, краєзнавства, екскурсій і спорту учнівської молоді
ЦА178201720314291002204053226, МФО 820172, Держказначейська служба України, м. Київ
ГУДКСУ у Закарпатській області

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 1 224 грн. 00 коп. (одна тисяча двісті 
двадцять чотири гривні 00 копійок)
Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний 
об’єкт
Закарпатський центр туризму, краєзнавства, екскурсій і спорту учнівської молоді
ЦА178201720314291002204053226, МФО 820172, Держказначейська служба України, м. Київ
ГУДКСУ у Закарпатській області

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота за вирахуванням гарантійного внеску: 18 286 грн. 00 коп. (вісімнадцять тисяч двісті 
вісімдесят шість гривень 00 копійок)

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.12.2019 15:58:10

Переможець електронного аукціону зобов'язується
підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного 

аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною 
торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким 
переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.

укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО 
календарних днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.

провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем 
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в 
електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації 
договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа



нрпватшації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору 
ку п і вл і - продажу).

Переможець електронного аукціону: Наталія Борисівна Масьома

(посада) (підпис, М.П.) ПІ.І.Б.) МСаМлМІи ' , •  (Дата підпису) С*. . >' ■

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:
ГОВ «ЗАКУПКИ.І ІРОМ.УА» ^  ^

• у / - '  \
О, Г~ ■ V л. '

і£ і
У /І .///< • € 'с \£С>/ Т  ч  • •  ц  ^  V  «Д- V-

0  іР'ґсОС&С
(Посада) Ґпішпс. м.п.) ко« ■

«022304
- ^ . пп т і  (П_|_Ь_. о (я  і ( ї с и(Дата підпису)

>^ах. __ , Ї
Орган приватизації: Закарпатськчуй центр прцз*н. краєзнавства, екскурсій і споргу учнівської молоді

,у- ї Ж ° 'оС V

0 и в  РдШ г 856”)#1 - 14 ̂
(посада) №1

чхі
с, М.П.) (П.І.Б.)

С0У
(Дата підпису)

^Зазначаються пйбкЯ д£&!£Єїо, які через свої релігійні аОо інші переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


